7Y 60

Serv. Neterminaziond f?‘?%'?gf’r’é;;';aii:
Trosgess &w R
Sex X . Rot. AlBO

U j\es‘t?

del sen izio

ivo

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 15°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata (g MAG 2009
N, 1024

N. 46 Settore XV

Data 6 maggio 2009

OGGETTO: Autorizzazione straordinario ai gonfalonieri
Anno 2009 .
Dipendenti: Rosario  Sgarioto Cat. B5
Salvatore Mallo Cat. Bl

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Caf 24314 Yw,p 9,:» -
BIL. 2009 CAP. 913 P. \)/ L/ﬂ( ol 1eg;

02 Mihe MR o
FUNZ. O} SERV. 0§ INTERV.M»O?

7

IL IONIERE

chloA

L’anno 2009, il giorno 6 del mese di maggio nell’ufficio del settore XV il
-+ ~--—-DPirtgente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



‘Richiamata la deliberazione di G.M. n. 35 del 6 febbraio 2009 con la quale si ¢
-provvedute a costituire il Fondo delle risorse finanziarie attinenti le prestazioni di
lavoro straordinario del personale dipendente per ’anno 2008;

Richiamata la determinazione sindacale n. 19 del 19 febbraio 2009 con la quale si
sono assegnati ai settori i budget per lavoro straordinario del personale dipendente
per ’anno 2009;

Preso atto che la somma disponibile per il settore XV ¢ di € 440,00;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi;;

DETERMINA

1. Autorizzare per I’anno 2009 a prestare lavoro straordinario i due
gonfalonieri secondo il seguente prospetto riepilogativo:

Gonfalonieri: |
- Salvatore Mallo Cat. B1 comp. 11.06 X ore19 = € 210.14
- Rosario Sgarioto Cat. BS comp. 12.07 X ore 19 = € 229.33

2. Impegnare la somma complessiva di € 439.47 oltre oneri riflessi al Cap. 214/
‘ Dol . 15 AP 2120 4 (. SE 4
L p. UB%ﬁ @&fiw:of ,!{6%3 Q’CP“{?’PQ L ﬁﬁ £
OR. \ ehP 13815 [eap SE Jor |RAE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa_;g_i( i 0§,7Q§

IL RESPONSAB GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1 1 MAG. 2003

Ragusa

MESSO ¢ UNALE
IL MESSO NO T i/IArORE
Tagliagni fdcgi
f 7
Il sottoscritto Messo comunale attesta i1 combimentp del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1.1 MAG. 200 al /) 17 MAG. 2009

18 MAG. 2009

Ragusa

(]

IL MESSO GOMLNALE

Per copia conforme all’originale, da’servire per Uso gua Inistrativo.

Ragusa 1 8 HAG. 2009

IL SEGRETARIO GENERALE



